
Zarządzenie Nr 55/09
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 25 maja 2009r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 47/09 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 
                   12 maja 2009r.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r.-  Ordynacja 
wyborcza do  Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 25 poz. 219 z późn. 
zm.) w związku z art. 48 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. - 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 190 poz. 1360 z 
późn. zm.) , zarządzam, co następuje:

§ 1
W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję Panią Alinę Kościelniak ze składu
Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Kowarach.

§ 2
 Jednocześnie powołuję w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w
 Kowarach Pana Romana Tchorzewskiego wskazanego przez Centrum Zdrowia
 Sp. z o.o. w Kowarach. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


